
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 9.00 alle ore 11.45 (circa)

1° TURNO
1 D'IMPORZANO LUDOVICA (1133) 03-03-2016 cerchio

2 FERRARA MARTA (2836) 31-03-2017 palla

3 FUSCO MELANIA (1159) 18-05-2016 c.l.

4 GRAZIOLI BEATRICE (20225) 13-02-2017 c.l.

5 LEARDINI VALENTINA (42690) 02-03-2016 cerchio

6 MANARESI GRETA (12476) 02-12-2016 c.l.

7 MAZZONI CELESTE (2849) 19-01-2017 c.l.

8 MONTANARO MARIA (42697) 26-09-2016 cerchio

9 OGNIBENE AURORA (36090) 01-03-2016 fune

10 PIANCALDINI ALICE (12482) 23-03-2016 c.l.

11 PIENI MARTINA (12483) 21-03-2017 c.l.

12 SANAPO CARLOTTA (19348) 15-08-2016 c.l.

13 SERNESI VIOLA MARKOVNA (36092) 04-08-2016 fune

14 SPINELLI GIULIA (29865) 29-05-2016 c.l.

15 STAMATI REBECCA (36093) 26-06-2016 fune

16 SUPERBO MARTINA (2867) 09-01-2017 c.l.

17 TRAMONTANO NICOLE (36094) 11-07-2016 fune

18 BERTI SOFIA (2818) 21-02-2017 c.l.

19 BRAGAGLIA LETIZIA (24653) 13-09-2016 nastro

20 CAIAZZO MIA (36079) 25-03-2016 fune

21 CASAPIERI AURORA (1085) 12-08-2016 c.l.

22 CASELLI ANGELICA (20207) 26-05-2016 c.l.

23 CHERNIEVA KSENIIA (24665) 05-02-2017 c.l.

24 CIRILLO MARTINA (17736) 05-01-2017 c.l.

25 D'IMPORZANO LUDOVICA (1133) 03-03-2016 clavette

26 FUSCO MELANIA (1159) 18-05-2016 palla

27 GRAZIOLI BEATRICE (20225) 13-02-2017 cerchio

28 LEARDINI VALENTINA (42690) 02-03-2016 palla

29 MANARESI GRETA (12476) 02-12-2016 clavette

30 MONTANARO MARIA (42697) 26-09-2016 palla

31 PIANCALDINI ALICE (12482) 23-03-2016 fune

32 PIENI MARTINA (12483) 21-03-2017 palla

33 SANAPO CARLOTTA (19348) 15-08-2016 palla

34 SANDACHI LAVINIA (36091) 17-04-2016 fune

35 SPINELLI GIULIA (29865) 29-05-2016 palla

36 BERTI SOFIA (2818) 21-02-2017 palla

37 CASAPIERI AURORA (1085) 12-08-2016 palla

38 CASELLI ANGELICA (20207) 26-05-2016 cerchio

39 CHERNIEVA KSENIIA (24665) 05-02-2017 fune

a seguire 2° TURNO
40 DI SENSO SARA TERESA (34634) 04-09-2016 cerchio

41 DROVANDI GIORGIA (35257) 25-05-2017 c.l.

42 FERRARI SARA (23403) 06-05-2016 cerchio

43 IEPURE NICOLE (4876) 08-01-2016 cerchio

44 JARVIS CLAIRE (28049) 29-02-2016 cerchio

45 LANDI  ASIA (5962) 14-06-2016 c.l.

46 LEO EMMA (31809) 31-01-2017 fune

47 LINARI LETIZIA (41775) 24-05-2016 fune

48 LUCANIA CASSANDRA (28057) 16-03-2016 cerchio

49 MARCANTONIO ISABELLA (28062) 31-03-2017 cerchio

50 MARTUFI AURORA (41781) 04-04-2016 fune

51 MATEI ANTONIA MARIA (5980) 03-01-2016 cerchio

52 MERLIN ZOE (42584) 20-02-2016 c.l.

53 MIDDEI SOFIA (41784) 29-04-2017 c.l.

54 PASQUINELLI BRENDA (19552) 16-04-2016 c.l.

55 PEDRAZZI ALINA (6689) 14-02-2016 c.l.

56 PETRICCA TEA (6016) 09-05-2016 c.l.
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57 RADU GIULIA (41796) 19-01-2017 cerchio

58 RICCITELLI ELEONORA (6030) 02-07-2016 palla

59 SEGALA EMMA (36591) 02-02-2016 cerchio

60 SFORZA CHIARA MARIA (23815) 17-01-2016 fune

61 TONA GIORNI ANNA (31835) 02-03-2017 fune

62 VERASTEGUI BARRETO ZOE AZZURRA (6074) 14-07-2016 fune

63 VINCHESI BEATRICE (28115) 25-07-2016 cerchio

64 CAIRONI KATIA (5900) 20-01-2017 fune

65 CALAMANTE MIRIAM (11234) 11-12-2016 cerchio

66 CAPPELLI ZOE (35255) 17-02-2016 c.l.

67 IEPURE NICOLE (4876) 08-01-2016 nastro

68 MARTUFI IRENE (34653) 05-11-2017 c.l.

69 MERLIN ZOE (42584) 20-02-2016 palla

70 MIDDEI SOFIA (41784) 29-04-2017 palla

71 PASQUINELLI BRENDA (19552) 16-04-2016 cerchio

72 PEDRAZZI ALINA (6689) 14-02-2016 palla

73 SFORZA CHIARA MARIA (23815) 17-01-2016 cerchio

74 CALAMANTE MIRIAM (11234) 11-12-2016 clavette

a seguire 3° TURNO
75 DELUCI ALESSIA (3917) 20-09-2016 c.l.

76 FERRARA ALESSIA (17967) 02-11-2016 cerchio

77 GUARNIERI VITTORIA (17992) 08-12-2016 cerchio

78 LECCESE GAIA (3958) 29-01-2017 fune

79 MESSINA SARA (18039) 08-02-2016 cerchio

80 MONOPOLI EMMA (3991) 31-10-2016 palla

81 MORINI MARTINA MINERVA (13371) 13-02-2016 c.l.

82 NASELLO GAIA (35077) 19-04-2017 c.l.

83 NEJNEC ERICA MARIA (13376) 24-04-2016 palla

84 RRAPI JOLANDA (13396) 02-07-2016 c.l.

85 SARTONI ADELAIDE (13402) 09-06-2016 c.l.

86 Serban Ana (10519) 07-02-2017 c.l.

87 SFORZIN MAYA (44594) 17-05-2017 c.l.

88 VALENTINO MAIRA (32205) 28-10-2016 c.l.

89 VENEZIA MIA (3823) 31-03-2016 c.l.

90 ALEXE GIULIA MARIA (3572) 31-03-2016 c.l.

91 ALVAREZ ALLEGRA (36354) 19-09-2016 c.l.

92 AMATI BIANCA (17870) 17-04-2016 palla

93 ARGIOLAS ILENIA (17877) 28-03-2016 palla

94 BELLINI ADELE (4289) 16-12-2016 c.l.

95 BONFADELLI IRENE (27229) 01-01-2016 cerchio

96 CARATTI MARGHERITA (27234) 16-05-2016 cerchio

97 CASAROSA ELENA (3615) 28-04-2016 c.l.

98 COI MICHELA (3623) 11-10-2016 c.l.

99 COKA AMBRA (36363) 18-08-2016 c.l.

100 MORINI MARTINA MINERVA (13371) 13-02-2016 clavette

101 NASELLO GAIA (35077) 19-04-2017 palla

102 RRAPI JOLANDA (13396) 02-07-2016 palla

103 Serban Ana (10519) 07-02-2017 palla

104 SFORZIN MAYA (44594) 17-05-2017 palla

105 VENEZIA MIA (3823) 31-03-2016 cerchio

106 ALEXE GIULIA MARIA (3572) 31-03-2016 palla

107 BELLINI ADELE (4289) 16-12-2016 clavette

108 BONFADELLI IRENE (27229) 01-01-2016 clavette

109 CARATTI MARGHERITA (27234) 16-05-2016 clavette

110 CASAROSA ELENA (3615) 28-04-2016 cerchio

111 COI MICHELA (3623) 11-10-2016 clavette

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 13.00 alle ore 15.15 (circa)

1° TURNO
1 FABIANI MIA (4307) 10-06-2015 c.l.

2 FERRANDO ATHENA (1142) 17-04-2015 c.l.

3 FERRARA VITTORIA (26928) 07-04-2015 cerchio

4 GARRO VALENTINA (1164) 01-10-2015 c.l.

5 GIORGI PERIS CLAUDIA (26929) 05-08-2015 cerchio

6 GRULLA MATILDE (19205) 01-02-2015 c.l.

7 LAVAZZA REBECCA (19222) 07-02-2015 c.l.

8 MARINI ADELE (2846) 20-08-2015 palla

9 morandi matilde (36529) 05-09-2015 cerchio

10 MULATTIERI VIOLA (40964) 28-11-2015 c.l.

11 POGGI EVA (1264) 09-04-2015 fune

12 SAGRAMONI LINDA (40985) 16-10-2015 c.l.

13 SANAPO CAMILLA (19349) 16-06-2015 c.l.

14 SANTINI NOEMI (1285) 19-01-2015 palla

15 TIRELLI MARGHERITA MARIA (17852) 27-08-2015 palla

16 TOSINI MATILDE (26936) 11-08-2015 c.l.

17 VANNICOLA ILARIA (41212) 25-06-2015 cerchio

18 ALGHISI EMMA MARIA (23331) 02-10-2015 cerchio

19 BASCHERINI CAMILLA (17713) 29-06-2015 palla

20 BATTAGLIA CATERINA (2817) 21-03-2015 fune

21 BEREZINA MARGARITA (19018) 06-11-2015 c.l.

22 CAMPORA GINEVRA (41187) 26-05-2015 c.l.

23 CATANIA GIULIA (1088) 20-08-2015 c.l.

24 CEOLOTTO GIADA (46011) 27-05-2015 c.l.

25 CORTELLAZZI MARGHERITA (23383) 29-06-2015 cerchio

26 FABIANI MIA (4307) 10-06-2015 cerchio

27 FERRANDO ATHENA (1142) 17-04-2015 cerchio

28 GARRO VALENTINA (1164) 01-10-2015 palla

29 GRULLA MATILDE (19205) 01-02-2015 fune

30 LAVAZZA REBECCA (19222) 07-02-2015 fune

31 MULATTIERI VIOLA (40964) 28-11-2015 palla

32 POGGI EVA (1264) 09-04-2015 cerchio

33 SAGRAMONI LINDA (40985) 16-10-2015 palla

34 SANAPO CAMILLA (19349) 16-06-2015 palla

35 SANTINI NOEMI (1285) 19-01-2015 clavette

36 VANNICOLA ILARIA (41212) 25-06-2015 clavette

37 BEREZINA MARGARITA (19018) 06-11-2015 fune

38 CAMPORA GINEVRA (41187) 26-05-2015 clavette

39 CATANIA GIULIA (1088) 20-08-2015 cerchio

40 CEOLOTTO GIADA (46011) 27-05-2015 nastro

a seguire 2° TURNO
41 D'AMICO FRANCESCA GIOIA (10768) 11-09-2015 nastro

42 GALANTE ADELE (17975) 05-11-2015 cerchio

43 GIORGI MARTA (41771) 31-05-2015 fune

44 GIUGNI SAMOA (5956) 11-08-2015 palla

45 KINASH MILANA (13707) 09-07-2015 c.l.

46 KRAWCZYCK MARIELE (13353) 30-08-2015 fune

47 LA MELIA CHIARA (13354) 10-11-2015 c.l.

48 LANZINI SVEVA (28051) 03-07-2015 palla

49 LEPURI KETHRIN (35736) 12-06-2015 cerchio

50 LETONA VALENTINA (35737) 22-06-2015 c.l.

51 MANGANELLI VALENTINA (23736) 10-08-2015 palla

52 MARASA' GRETA (2293) 29-05-2015 cerchio

53 MARINO SOFIA (23743) 04-01-2015 fune

54 MAZZONI GRETA (3985) 29-03-2015 cerchio

55 MENARBIN CLOE (23755) 15-02-2015 cerchio

VENERDI' 6 giugno 2025

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 06.06.25

MINI 1a ELITE ESORDIENTI 2015

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

 FASE 2 



56 MUZZI MANILA (41787) 25-06-2015 cerchio

57 PALAVISINI RACHELE (6002) 30-09-2015 palla

58 PANICO AURORA (36075) 23-04-2015 c.l.

59 PERSEKU AJSER (18079) 22-01-2015 palla

60 PETTINARI CATERINA (29669) 21-10-2015 c.l.

61 PUGLISI EMMA (18092) 12-12-2015 cerchio

62 ROBERTO CHLOE (35745) 08-12-2015 c.l.

63 UNGURIANU ALESSIA MARIA (41806) 28-12-2015 clavette

64 VIVI VIOLA (2368) 09-07-2015 palla

65 ALLIA ASIA (2100) 01-06-2015 clavette

66 ARTINO VIOLA (42652) 18-01-2015 c.l.

67 BONANNO SOFIA (17907) 12-03-2015 palla

68 CACIOLLI VICTORIA MAI (32164) 01-02-2015 c.l.

69 CASTELLI ELEONORA (40105) 28-09-2015 c.l.

70 CATOZZI CHLOE (35725) 30-10-2015 c.l.

71 KINASH MILANA (13707) 09-07-2015 palla

72 LA MELIA CHIARA (13354) 10-11-2015 palla

73 LEPURI KETHRIN (35736) 12-06-2015 palla

74 LETONA VALENTINA (35737) 22-06-2015 palla

75 MENARBIN CLOE (23755) 15-02-2015 palla

76 PANICO AURORA (36075) 23-04-2015 palla

77 PETTINARI CATERINA (29669) 21-10-2015 cerchio

78 ROBERTO CHLOE (35745) 08-12-2015 palla

79 ARTINO VIOLA (42652) 18-01-2015 palla

80 CASTELLI ELEONORA (40105) 28-09-2015 fune

81 CATOZZI CHLOE (35725) 30-10-2015 palla

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 16.00 alle ore 17.15  (circa)

1 ASD GINNASTICA TICA+ A - CATANIA|FERRANDO|GARRO|SANTINI  (45278)

2 IL CIGNO A.S.D. A - PIENI|MANARESI|PIANCALDINI  (39280)

3 ASPD MONTELUPO A - ARMELANI|GAMBONE|CIULLI|RAMBALDI  (42661)

4 UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS A - BULLERI|SPACOCCI|BENOCCI  (46435)

5 UISPOLIS S.S.D ARL CASTELLI|CECCANTI|GUIDI  (39287)

6 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - BECARELLI|MARI|ROGAI|PUGGELLI|FRATI BETTI|LISITA  (46490)

7 ASD AEQUILIBRIUM A - DOBOS|CASSARINO|Colli  (44595)

8 ASD GINNASTICA TICA+ B - CASAPIERI|POGGI|D'IMPORZANO|FUSCO|BATISTI  (45279)

9 UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS B - FABIANI|BELLINI|KINASH  (44590)

al termine premiazioni

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

RAPPRESENTATIVE MINI 1a ESORDIENTI-ALLIEVE

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 06.06.25

VENERDI' 6 giugno 2025


